
ÜRÜN ADI

GIDA EKSTRAKTLARI LİSTESİ

CAS NO.

1Kg. 5Kg. 25Kg.

INCI NAME 

AMBALAJ ÇEŞİTLERİ

Saipler Mahallesi Philsa Caddesi No: 219 Torbalı / İZMİR Tel: +90 532 427 77 56  info@greenext.com.tr

Alıç Meyvesi Ekstraktı

Aronya Meyvesi Ekstraktı

Biberiye Yaprağı Ekstraktı

Cüce Palmiye Ekstraktı

Çakşır Kökü Ekstraktı

Çoban Çantası Ekstraktı

Çoban Çökerten Ekstraktı

Ekinezya Ekstraktı

Enginar Yaprağı Ekstraktı

Fesleğen Yaprağı Ekstraktı

Havlıcan Kökü Ekstraktı

Hibiscus Ekstraktı

İzmir Kekigi Ekstraktı

Kara Mürver Meyvesi Ekstraktı

Karabaş Otu Ekstraktı

Karakafes Otu Yaprağı Ekstraktı

Karanfi l Ekstraktı

Keçiboynuzu Meyvesi Ekstraktı

Kenevir Tohumu Ekstraktı (CO2) 

90045-52-6

-

84604-14-8

84604-15-9

90028-20-9

84604-19-3

90131-68-3

93455-94-8

84012-14-6

84775-71-3

90320-42-6

2009240-96-2

-

84603-58-7

90063-38-0

84696-05-9

84961-50-2

84961-45-5

89958-21-4

Crataegus monogyna fruit extract

Aronia melanocarpa fruit extract

Rosmarinus o� icinalis leaf extract

Serenoa serrulata fruit extract

Echinacea purpurea extract

Capsella bursa-pastoris extract

Tribulus terrestris extract

Ferula foetida root extract

Cynara scolymus leaf extract

Ocimum basilicum leaf extract

Alpinia o� icinarum root extract 

Hibiscus sinensis fl ower extract

Origanum onites extract

Sambucus nigra fruit extract

 Lavandula stoechas extract

Symphytum o� icinale leaf extract

Eugenia caryophyllus bud extract

Ceratonia siliqua fruit extract

Cannabis sativa seed extract (CO2) 

8 683628 244098

8 683628 244081

8 683628 244074
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Kudret Narı Ekstraktı

Kuşburnu Meyvesi Ekstraktı (CO2)

Limon Kabuğu Ekstraktı 

Mabet Ağacı Yaprağı Ekstraktı 

Mayıs Papatyası Ekstraktı 

Meryemana Dikeni Tohumu Ekstraktı 

Meryemana Dikeni Tohumu Ekstraktı (CO2)

Meyan Kökü Ekstraktı

Misvak Ekstraktı

Nane Ekstraktı

Pelin Otu Ekstraktı

Portakal Kabuğu Ekstraktı

Sarımsak Ekstrakı 

Sarı Kantaron Ekstraktı

Sinir Otu Ekstraktı

Stevia Ekstraktı

Tarçın Kabuğu Ekstraktı

Tavşan Memesi Ekstraktı

Turp Kökü Ekstraktı

93333-80-3

84696-47-9

92346-89-9

90045-36-6

84082-60-0

84604-20-6

84604-20-6 

84775-66-6

-

84082-70-2

84929-19-1

8008-57-9

8008-99-9 

84082-80-4

85085-64-9

91722-21-3

84961-46-6

84012-38-4

84775-94-0

Momordica charantia extract

Rosa canina fruit extract (CO2)

Citrus limon peel extract  

Ginkgo biloba leaf extract

Chamomilla recutita extract

Silybum marianum seed extract

Silybum marianum seed extract (CO2)

Glycyrrhiza glabra root extract

Salvadora persica bark/root extract

Mentha piperita leaf extract

Artemisia absinthium extract

Citrus sinensis peel extract

Allium sativum bulb extract 

Hypericum perforatum extract

Plantago lanceolata leaf extract

Stevia rebaudiana extract

Cinnamomum cassia bark extract

Ruscus aculeatus root extract

Raphanus sativus root extract

8 683628 244098

8 683628 244081

8 683628 244074
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Zencefi l Ekstraktı

Zerdeçal Ekstraktı

Zeytin Yaprağı Ekstraktı

84696-15-1

84775-52-0

8001-25-0

Zingiber o� icinale root extract

Curcuma longa root extract

Olea europea leaf extract

8 683628 244098

8 683628 244081

8 683628 244074


